
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionélnl rozvoj
Operačnl program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 9

k výběrovému řízení na dodání VÝMĚNA OSVĚTLENí V HMMC NOŠOVICE, HALA
FINÁLNí MONTÁŽE (50400), SVAŘOVNY (50220) A VPC (50930)

Evidenční číslo zakázky: Z2017-010280

zadavatel: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Průmyslová zóna Nošovice,
Hyundai 700/1, PSČ 739 51 Nižní Lhoty, zastoupený zmocněncem Lukášem

Hrnčiříkem

Dodatečné informace č. 9

Dotaz č. 1:
Výměna osvětlení je možná pouze během odstávky?

Odpověď č. 1:
Ano, fyzická výměna svítidel je možná pouze během letní odstávky v termínu 22.7.2017-
6.8.2017.

Dotaz č. 2:
Řídící systém po výměně světel bude prostřednictvím rozvaděču?

Odpověď č.2:
Ano, po výměně svítidel bude systém řízení dočasně zastoupen stávajícími světelnými
rozvaděči a poté přepojen na nový systém řízení osvětlení.

Dotaz č. 3:
Safety net je pouze pochozí?

Odpověď č.3:
Ano, safety net je pouze pochozí.

Dotaz č. 4:
Kolik světel se bude měnit?

Odpověď č.4:
Celkový počet dodávaných světel je 2450, kde fyzicky dojde k výměně 2416 kusů světel a 36
kusů bude sloužit jako skladová zásoba.

Dotaz č. 5:
Jaká je zatížitelnost safety netu?

Odpověď Č.S:
Je mi líto, na tuto otázku neznám odpověď, prosím vzneste dotaz prostřednictvím našeho
profilu zadavatele na kontaktní osobu.

Strana: 1
Počet stran:2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Operačnl program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

Dotaz Č. 6:
Jak údržba opravuje světla?

Odpověď č.6:
Ve volných prostorech údržba opravuje světla z plošiny a v zónách se safety netem ze žebříku.

Dotaz Č. 7:
Jak bude probíhat řízení světel po výměně?

Odpověď č.7:
Realizace projektu je rozdělena do dvou fází. V první fázi dojde k fyzické výměně všech světel a
řízení bude probíhat prostřednictvím stávajích světelných rozvaděčů. V druhé fázi proběhne
vybudování infrastruktury pro nový systém řízení svítidel.

Dotaz Č. 8:
Jak budou připojená světla do elektriky?

Odpověď č.8:
Svitidla budou připojena do stavajích rozvodů el. energie prostřednictvím již vybudované
zásuvky 230V / 16A s ochraným kolíkem.

Dotaz Č. 9:
Jaké je krytí zásuvek?

Odpověď č.9:
Krytí zásuvek z hlediska vnějších vlivů je IP44. Proti sprinklerovým rozvodům je dodatečná
ochrana polohou, nad úrovní požárního systému.

Zadávací podmínky a náležitosti uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají neměnné.

V Nižních Lhotách, dne 16. 5. 2017

/~:Ý~/;/~ f.?'_' '.>/ /'
"é// .z-: r/;~/~p-" »: 

~-------------------------------~ 
Lukáš Hrnčiřík, zmocněnec
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

Strana: 2
Počet stran:2


